平成 17年 9月 8日
各 位

会 社 名 アセット・インベスターズ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 若 山 健 彦

（コード3121 大証2部・福証）

問合せ先 総 務 部 部 長 渡 邉 政 秀
（TEL052-781-6301）

株式会社プライム・リンクの株式取得について

当社は、当社100 % 出資会社である有限会社ネモフィラを通じて、株式会社プライム・リンク
（大証ヘラクレス 2720 ）の株式24.2 % を取得いたしましたので、お知らせいたします。
なお、本株式の取得は純投資を目的とし、有限会社ネモフィラの資産管理は親会社のアセット･

マネジャーズ株式会社が行う予定であります。

記

１．株式取得の概要

（1）株式取得日

平成17年9月8日

（2）取得株式数

当社100%出資会社である有限会社ネモフィラが譲渡により普通株式15,538株を取得。

（3）株式取得金額

899,881千円
（4）株式取得後の所有割合

所有株式数 15,538株
所有割合 24.2 ％

２．株式会社プライム・リンクの概要

（1）名 称 株式会社プライム・リンク
（2）主な事業内容 「炭火焼肉 酒家 牛角」及び「釜飯と串焼 とりでん」等の

直営店31店、フランチャイズ店369店の計400店舗の飲食等を
中心とする直営・フランチャイズチェーン店の経営および
エリアフランチャイズ本部の運営。

（ご参考：ホームページ：http://www.prime-link.com/ ）

（3）設立 年月 日 平成7年9月22日

（4）本店 所在 地 東京都港区芝浦四丁目17番3号

（5）代 表 者 代表取締役社長 土屋 晃

（6）資 本 の 額 963,014千円（平成17年6月現在）

３．今後の見通し
本件による今期の業績に与える見通しは現在策定中であり、確定次第お知らせいたします。

以上